
 1 

STŘEDOČESKÁ KRAJSKÁ ASOCIACE SPORT PRO VŠECHNY, Z.S.  
 NEFFOVA 1, 257 22 LŠTĚNÍ, TEL. 604 672 538, e-mail: stredocesky@caspv.cz 

 

 

ROZPIS 
 

SRAZU MLÁDEŽE V PŘÍRODĚ A KRAJSKÉHO KOLA SOUTĚŽE 

„MEDVĚDÍ STEZKOU“ PRO STŘEDOČESKÝ KRAJ A KRAJ PRAHA 

 

 

A) Všeobecná ustanovení: 
 

A1)  termín konání : 31.5..-2.6.2024 

 

A2)  místo konání : Ubytovací zařízení DDM Hlavní město Praha – Lhotka u Mělníka 

                                 https://ddmpraha.cz/ubytovani/Lhotka_u_Melnika 

                                 mapa KČT č.16 – Mělnicko a Kokořínsko 1:50 000 

                                  

A3)  Pořadatel :  Středočeská krajská ASPV – Komise CPP 

 

A4)  Vedoucí akce : Ing. Martin Hausman 

 

A5)  Rozhodčí : z jednotlivých regionů  

 

A6)  Jízdné : hradí vysílající složka 

 

A7)  Doprava: individuální 

   Auto – Praha – Mělník - směr Mšeno – zastávka ČD Lhotka 

   Autobus – Praha – Mělník – směr Kokořín – zastávka ČD Lhotka 

   Vlak - trať Praha – Všetaty – Mělník – Ml.Boleslav – zastávka Lhotka 

 

           - ze zastávky ČD vlevo za nádražní budovou cca 300 m  

 

 A8)  Stravování : zajištěno v místě konání (2x snídaně, oběd a večeře) 

 

A9)  Ubytování : 4 lůžkové pokoje v budově nebo 6 lůžkové sruby  

                            (vč. povlečení a sociálního zařízení) 

 

A10)  Diplomy a ceny : zajišťuje MR SKASPV 

 

A11)  Časový rozvrh : Pátek 31.5.2024 

17,00 – 18,30 příjezd, ubytování, prezence závodníků 

20,00 – 22,00 upřesnění trasy závodu a obsazení stanovišť 

Sobota 1.6.2024 

8,30 – 13,30 hlavní závod MEDVĚDÍ STEZKOU  

14,30 – 17,30 výlet 

19,00 – 20,00 vyhlášení výsledků závodu 

20,00 – 23,00 kulturní program  

Neděle 2.6.2024 

8,00 – 11,00 sportovní hry 

                                   12,00 – 12,30 zhodnocení a ukončení akce 

                                                           

            (podrobný časový rozvrh obdrží účastníci při prezentaci na místě) 

 

mailto:stredocesky@caspv.cz
https://ddmpraha.cz/ubytovani/Lhotka_u_Melnika


 2 

B) Technická ustanovení: 
 

B1)  Předpis : soutěží se podle pravidel a soutěžního řádu SMP „Medvědí stezkou“, 

     vypracovaných komisí CPP MR ČASPV a platných od 17. 2. 2010  

 

B2)  Věkové hranice pro r. 2023:  Kategorie     /       rok narození    

Dorostenci/ky           2006-2008 

St. žáci/žákyně IV    2009-2010 

St. žáci/žákyně III    2011-2012 

Ml. žáci/žákyně II    2013-2014 

Ml. žáci/žákyně I     2015-2016  

 

B3)  Registrace : otevřená soutěž, republikové postupové finále se nekoná  

                            místo něj se koná otevřená republiková soutěž 14.-16.6.2024 

                            

B4)  Vybavení závodníků :  odpovídající obuv a oděv pro pohyb v terénu  

                         povinně dlouhé nohavice (klíšťata, trní apod.), propisovačka, průkaz ASPV 

                         doporučujeme buzolu, baterku, pokrývku hlavy, pláštěnku, plavky 

 

B5)  Lékařské prohlídky : nejsou nutné, závodníci startují na vlastní nebezpečí, na všechny  

                              řádně zaregistrované závodníky se zaplaceným startovným se vztahuje 

                                 pojištění v rámci pojistné smlouvy mezi ČASPV a VZP.  
                              Každý účastník je povinen mít s sebou zdravotní průkaz pojištěnce,       

                              zdravotní omezení (alergie, užívané léky apod.) uveďte na soupisce. 

 

B6)  Protesty :  může podávat vedoucí výpravy do jedné hodiny po zveřejnění neoficiálních 

 výsledků s vkladem 50,-Kč, který v případě zamítnutí propadá ve prospěch 

 pořadatele. Protesty vyřizuje odvolací komise, tvořená ředitelem závodu,  

 hlavním rozhodčím a stavitelem trasy. 

 

B7)  Startovné :  400,- Kč/soutěžní dvojice (200,- Kč jednotlivec) - členové SKASPV 

                            600,- Kč/soutěžní dvojice (300,- Kč jednotlivec) - ostatní 

                            (bude hrazeno na místě, popř. předem na účet) 

  

B8)  Účastnický poplatek :  členové SKASPV a rozhodčí  –   600,-Kč/os.  

                                             ostatní                                      –   800,-Kč/os. 

                                             sobotní oběd (večeře) pro neubytované – 110,- Kč (80,- Kč) 

                                             (číslo účtu 157402446/0600, v.s. 207)  

        Seznam účastníků (jméno, adresa, datum narození, ad.) poslat s přihláškou    
         
B9)  Soupisky :  odeslat s přihláškou – uvede se jméno a příjmení, kategorie, rok nar.závodníků,  

                           odbor a region SKASPV (popř. nečelen), jméno vedoucího výpravy  
UPOZORNĚNÍ: Za člena ČASPV je při přihlášení na akci MR ČASPV považován ten, který uhradil spolkový 

členský příspěvek a je registrován v centrální evidenci nejdéle 30 dní před termínem konání akce.  

 

B11)  Přihlášky : zašlou jednotlivé regiony nejpozději do 24.5.2024 (!!!) na e-mail SKASPV  

 společně s dokladem o zaplacení nákladů na ubytování a stravování!! 

 (kopii přihlášky poslat také na níže uvedený e-mail) 

 

B11)  Informace: Martin a Pavla Hausmanovi (tel. Martin 602 422 909, Pavla 737 042 767,  

                             e-mail m.hausman@seznam.cz ) 

 

 

 Jana Koukalová v.r.                                                       Martin a Pavla Hausmanovi v.r. 

  předseda SKASPV                                                             vedoucí CPP SKASPV 

mailto:m.hausman@seznam.cz

